
A. Turnierleitung Hesse, Karin BGC Goslar

v.d.Knesebeck, Ingo 1. MGC Göttingen

Hackenberg, Günter 1. MGC Lohfelden

Ulrich, Uwe BGC Goslar

C. Besondere Vorkommnisse keine

D. Teilnehmende Vereine

H Sm Sm II Jm Schm

1.     BGC Goslar mit 1 2 3 1

2. 1. BGC Wolfsburg mit 3 3 1

3. 1. MGC Lohfelden mit 2 3 1

4. 1. MGC Kassel II mit 2 1 4

5. 1. MGC Göttingen III mit 2 1 2 1

Gesamt mit 10 7 13 2 1 33

E. Mannschaftswertung 1. 2. 3. 4.

1.     BGC Goslar 139 165 155 136 595

2. 1. MGC Kassel II 157 162 153 155 627

3. 1. BGC Wolfsburg 173 157 161 147 638

4. 1. MGC Göttingen III 154 162 164 158 638

5. 1. MGC Lohfelden 193 157 178 172 700

F. Tabellenstand Gos Loh Kas Wob Gos Göt

1.     BGC Goslar 603 600 578 567 595 2943

2. 1. BGC Wolfsburg 580 605 587 572 638 2982

3. 1. MGC Kassel II 643 649 609 710 627 3238

4. 1. MGC Lohfelden 687 603 613 658 700 3261

5. 1. MGC Göttingen III 616 639 647 721 638 3261

G. Beste Durchgänge

Mannschaften: Herren BGC Goslar 136

Einzel:

Herren: Clasen, Tim BGC Wolfsburg 20

Busch, Michael BGC Goslar 20

Senioren I: Lettke, Andreas BGC Goslar 22

Hake, Siegfried BGC Gosalr 22

Senioren II: Ulrich, Uwe BGC Goslar 20

Jugend männliich Ludwig, Dominik BGC Goslar 22

Schüler: Becker, Pascal BGC Wolfsburg 24

Für die Richtigkeit: Karin Hesse, BGC Goslar
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1.  BGC Goslar

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Schaper, Dirk 26 26 28 23 103 25,750

2. Hake, Siegfried 28 34 31 22 115 28,750

3. Ludwig, Dominik 22 30 25 23 100 25,000

4. Busch, Michael 20 25 22 23 90 22,500

5. Ulrich, Uwe 20 25 21 22 88 22,000

6. Kluge, Peter 23 25 28 23 99 24,750

139 165 155 136 595

24,792

7. Lettke, Andreas 23 27 25 22 97 24,250

2. 1. MGC Kassel II

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Kersting, Kurt 27 26 22 34 109 27,250

2. Schäfer, Norbert 23 30 25 30 108 27,000

3. Koch, Manuel 25 27 25 25 102 25,500

4. Löwer, Herbert 25 26 30 22 103 25,750

5. Höhmann, Edgard 30 27 28 21 106 26,500

6. Schmittdiel, Joachim 27 26 23 23 99 24,750

157 162 153 155 627

26,125

7. Hühne, Wolfgang 30 26 26 29 111 27,750

3. 1. BGC Wolfsburg

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Döppner, Wolfgang 25 24 23 24 96 24,000

2. Krost, Dietger 37 29 31 26 123 30,750

3. Brandes, Wolfgang 28 25 28 28 109 27,250

4. Wischeropp, Karsten 32 30 30 23 115 28,750

5. Minuth, Karl-Heinz 24 25 25 26 100 25,000

6. Clasen, Tim 27 24 24 20 95 23,750

173 157 161 147 638

26,583

7. Becker, Pascal 30 25 24 25 104 26,000

3 1. MGC Göttingen III

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Schmoll, Maximilian 25 26 36 24 111 27,750

2. Pape, Ronald 29 32 24 34 119 29,750

3. Schulz Matthias 26 31 29 27 113 28,250

4. Steneberg, Patrick 26 24 25 21 96 24,000

5. Roselieb, Manfred 24 23 25 25 97 24,250

6. von dem Knesebeck, Ingo 24 26 25 27 102 25,500

154 162 164 158 638

26,583

5. 1. MGC Lohfelden

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Hackenberg, Günter 31 24 30 27 112 28,000

2. Stahmann, Jan 34 28 35 28 125 31,250

3. Wicke, Stefan 24 26 27 26 103 25,750

4. Kreger, Walter 39 29 28 28 124 31,000

5. Mertsch, Karl-Heinz 28 23 24 29 104 26,000

6. Schirra, Michael 37 27 34 34 132 33,000

193 157 178 172 700

29,167

Einzelergebnisse Mannschaften



H. Einzelwertungen

Platz Name Vorname Verein Pass Kat. 1. 2. 3. 4. Ges. Schnitt Qu.
1. Ulrich Uwe Gos 29919 SmII 20 25 21 22 88 22,000 x

2. Busch Michael Gos 46026 H 20 25 22 23 90 22,500 x

3. Clasen Tim Wob 40407 H 27 24 24 20 95 23,750 x

4. Döppner Wolfgang Wob 4084 SmII 25 24 23 24 96 24,000 x

5. Steneberg Patrick Göt 36312 H 26 24 25 21 96 24,000 x

6. Roselieb Manfred Göt 35850 SmII 24 23 25 25 97 24,250 x

7. Lettke Andreas Gos 35252 Sm 23 27 25 22 97 24,250 x

8. Schmittdiel Joachim Kas 36041 H 27 26 23 23 99 24,750 x

9. Kluge Peter Gos 3792 SmII 23 25 28 23 99 24,750 x

10. Minuth Karl-Heinz Wob 4621 SmII 24 25 25 26 100 25,000 x

11. Ludwig Dominik Gos 37293 Jm 22 30 25 23 100 25,000 x

12. Koch Manuel Kas 38282 H 25 27 25 25 102 25,500 x

13. v.d.Knesebeck Ingo Göt 5288 SmII 24 26 25 27 102 25,500 x

14. Wicke Stefan Loh 33820. Sm 24 26 27 26 103 25,750 x

15. Schaper Dirk Gos 5062 SmII 26 26 28 23 103 25,750 x

16. Löwer Herbert Kas 5594 SmII 25 26 30 22 103 25,750 x

17. Becker Pascal Wob 65649 Schm 30 25 24 25 104 26,000 x

18. Mertsch Karl-Heinz Loh 35707 Sm 28 23 24 29 104 26,000 x

19. Höhmann Edgard Kas 4513 SmII 30 27 28 21 106 26,500 x

20. Schäfer Norbert Kas 1814 SmII 23 30 25 30 108 27,000 x

21. Brandes Wolfgang Wob 40419 H 28 25 28 28 109 27,250 x

22. Kersting Kurt Kas 5596 SmII 27 26 22 34 109 27,250 x

23. Hühne Wolfgang Kas 49297 Sm 30 26 26 29 111 27,750 x

24. Schmoll Maximilian Göt 36553 Jm 25 26 36 24 111 27,750 x

25. Hackenberg Günter Loh 37074 SmII 31 24 30 27 112 28,000 x

26. Schulz Matthias Göt 43682. H 26 31 29 27 113 28,250

27. Wischeropp Karsten Wob 32625 H 32 30 30 23 115 28,750

28. Hake Siegfried Gos 42187 Sm 28 34 31 22 115 28,750

29. Pape Ronald Göt 36258 Sm 29 32 24 34 119 29,750

30. Krost Dietger Wob 17986 SmII 37 29 31 26 123 30,750

31. Kreger Walter Loh 37076 Sm 39 29 28 28 124 31,000

32. Stahmann Jan Loh 64940. H 34 28 35 28 125 31,250

33. Schirra Michael Loh 38648. H 37 27 34 34 132 33,000


